
Id: EA9BD80C-32B3-4177-A7B4-62B84252A4A7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/265/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 231 § 1 w związku z art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Gołuchów za organ nie właściwy do rozpatrzenia skargi z dnia 2 września 

2021r. na działanie Wójta Gminy Gołuchów. 

2. Skargę z dnia 2 września 2021r. przekazuje się według właściwości Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów do poinformowania skarżących 

o przekazaniu skargi według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1491. 


